
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月14日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊日本原駐屯地

            第３５６会計隊日本原派遣隊長  竹本　耕介

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QHU1OO02070 47A51A30014

SH22.00

各地

令和7年3月19日（水）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊日本原駐屯地　第356会計隊日本原派遣隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年2月26日（水）14時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（1）適用する契約条項

　　 駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

   ア　基本契約条項

　　　 物品売買契約条項

　 イ　特約条項

　　(ァ) 談合等の不正防止に関する特約条項

　　(ィ) 暴力団排除に関する特約条項

（2）その他

　　 別紙のとおり

OO57公告

１　入札事項

公 告

リバーシブルジョイントマット　タタミ　４センチ（青・赤）　ほか98件

ＪＭ４０　又は同等品以上



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  1

グループ

47A51A30014 SH      22.00

リバーシブルジョイントマット　タタミ　４センチ（青・赤）

ＪＭ４０　又は同等品以上

１３ＡＡ　訓練班　堀澤３曹（２６８）

１３高特中

令和7年3月19日

1

0001

47A51A30014 PC      15.00

イレクターパイプ（黒・１．２ｍ）

２０８－３１５３　又は同等品以上

１３ＡＡ　訓練班　堀澤３曹（内線２６８）

１３高特中

令和7年3月19日

2

0002

47A51A30014 PC       5.00

マジックインキ　ドライエース（赤）

１４８－２５７７又は同等品以上

１３ＡＡ　訓練班　堀澤３曹（内線２６８）

１３高特中

令和7年3月19日

3

0003

47A51A30014 PC       5.00

マジックインキ　ドライエース（黒）

１４５－８８５０又は同等品以上

１３ＡＡ　訓練班　堀澤３曹（内線２６８）

１３高特中

令和7年3月19日

4

0004

47A51A40003 EA       5.00

（細／極細両用）油性マーカー

ＥＡ７６５ＭＶ－１２２（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

5

0001

47A51A40003 EA       3.00

両面マグネットバー（ねじ止穴付

ＥＡ７６２ＦＧ－６０２）（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

6

0002

47A51A40003 EA       1.00

パーツケース

ＥＡ６６１Ａ－２（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

7

0003

47A51A40003 EA       1.00

ＨＤＭＩ切替器

エレコム　４入力１出力　リモコン付き（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

8

0004

47A51A40003 EA       6.00

ＨＤＭＩケーブル（１０ｍ）

５７４０７６２３（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

9

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  2

グループ

47A51A40003 EA       2.00

ＨＤＭＩケーブル（３０ｍ）

４８４３０３５０（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

10

0006

47A51A40003 EA       4.00

ＣＯＭＦＹ　マウスパッド

３６３－５９６（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

11

0007

47A51A40003 EA       5.00

スピーカーターミナル　プッシュ式（１０個）

３ｐｏＧｏｏｄｓ製（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

12

0008

47A51A40003 BG       2.00

耐候性結束バンド（ＯＤ色）

ＥＡ４７５Ｆ－１００（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

13

0009

47A51A40003 BG       1.00

耐候性結束バンド（ＯＤ色）

ＥＡ４７５Ｆ－２００（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

14

0010

47A51A40003 BG       1.00

耐候性結束バンド（ＯＤ色）

ＥＡ４７５Ｆ－３００（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

15

0011

47A51A40003 EA      10.00

フック

ＥＡ９５１ＤＧ－３２（又は同等品以上）

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

16

0012

47A51A40005 EA       1.00

拡声器

ＮＺ－６８０－Ａ　南豆無線電機製又は同等品以上

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

17

0001

47A51A40005 EA       3.00

拡声器

ＧＬＳ－１６７－Ｂ　南豆無線電機製又は同等品以上

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  3

グループ

47A51A40006 EA       4.00

ＤＣ／ＡＣインバータ

モノタロウ　５４６５３０９６又は同等品以上

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

19

0001

47A51A40006 SP       5.00

ＬＡＮケーブル（１００ｍ）

Ａｍａｚｏｎ　Ａｎｋｕｌｙ　ＣＡＴ６又は同等品以上

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

20

0002

47A51A40006 EA      10.00

マウス

Ａｍａｚｏｎ　エレコム　Ｍ－Ｋ６ＵＲＢＫ／ＲＳ又は同等品以上

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

21

0003

47A51A40006 EA       1.00

サンワサプライ　ケーブルリール　ＬＡＮ－ＴＬ１７

モノタロウ　６０８９４３９３又は同等品以上

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中　村尾２曹　内線２７８

１３高特中

令和7年3月19日

22

0004

4RRX1A30515 EA       2.00

タイガー　業務用炊飯電子ジャー

モノタロウ　８８８１８７９１

日本原駐屯地業務隊補給科糧食班

日本原駐屯地業務隊補給科糧食班

日本原駐業

令和7年3月19日

23

0001

4RRX1A30515 EA       4.00

抗菌アコーディオンスクリーン

モノタロウ　７６４５２５７５

日本原駐屯地業務隊補給科糧食班

日本原駐屯地業務隊補給科糧食班

日本原駐業

令和7年3月19日

24

0002

4RRX1A30515 EA       1.00

抗菌アコーディオンスクリーン

モノタロウ　７６４５２５５７

日本原駐屯地業務隊補給科糧食班

日本原駐屯地業務隊補給科糧食班

日本原駐業

令和7年3月19日

25

0003

4RRX1A30516 CA       1.00

超硬チップソー

ＥＡ８９８Ｂ－６２（３０枚入り）又は同等品以上

日本原駐業補給科　田渕１曹　３２２

日本原駐業補給科　田渕１曹　３２２

日本原駐業

令和7年3月19日

26

0001

4RRX1A30537 EA       1.00

作業着用洗剤

ＥＡ９２２ＫＢ－７Ａ又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  4

グループ

4RRX1A30537 PC       8.00

ソフラン　プレミアム消臭

１４７－２５４又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

28

0002

4RRX1A30537 EA      10.00

ハードプロバスケット

７０７－７８４又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

29

0003

4RRX1A30537 EA       5.00

オキシクリーンＥＸ

３２７０ｇ又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

30

0004

4RRX1A30538 EA       4.00

充電式ＬＥＤヘッドライトレッドレンザー

２４４－０８８３又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

31

0001

4RRX1A30538 DZ      50.00

プリンター＆ファックスクリーニングシート

ＥＡ７６２ＥＦ－１又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

32

0002

4RRX1A30538 EA      50.00

シュレッダー用お手入れシート

ＥＡ７６３ＺＤ－６９又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

33

0003

4RRX1A30539 EA       1.00

屋外用ＬＡＮケーブル

サンワ　ＫＢ－Ｔ６ＡＷＰ－ＣＢ１００ＢＫ

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

34

0001

4RRX1A30539 EA       2.00

光メディアコンバータ

サンワ　ＬＡＮ－ＰＳＣ２１２ＲＦＮ

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

35

0002

4RRX1A30539 EA       2.00

ＰｏＥインジェクター（４ポート）

サンワ　ＬＡＮ－ＧＩＨＩＮＪ３

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

36

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  5

グループ

4RRX1A30539 PC       2.00

ＬＡＮケーブル６Ａ長尺又は同等品以上

１２７－３６２

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

37

0004

4RRX1A30539 BG       3.00

ＲＪ４５コネクタ

２４８－６０３又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

38

0005

4RRX1A30539 BG       1.00

コネクタ保護カバー

２３２－２３１又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

39

0006

4RRX1A30539 SP       1.00

野外用　支線付ＬＡＮケーブル

ＣＡＴ６　支持線付　ＵＴＰ　屋外用又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

40

0007

4RRX1A30539 PC      10.00

自在バンド

ＣＡＢＴ－１４又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

41

0008

4RRX1A30539 EA      10.00

吊架金物

ＷＬＨ－１又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

42

0009

4RRX1A30539 EA      10.00

吊架金物

ＷＬＨ－２又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

43

0010

4RRX1A30539 SP       1.00

ケーブル縛ひも

４㎜２００ｍ巻野外用しばり紐又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

44

0011

4RRX1A30539 EA       1.00

野外端子盤

耐風雨キャビネット　寸法３００㎜×４００㎜×２００㎜又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

45

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  6

グループ

4RRX1A30539 EA       1.00

ポール用金具

ポール径　１７０㎜～２３０㎜又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

46

0013

4RRX1A30539 EA      10.00

Ｃ型差込式引留金具

Ｔ－ＳＣ又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

47

0014

4RRX1A30539 EA      10.00

引込線引留具

ＳＣＨ又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

48

0015

4RRX1A30539 BG       1.00

ステンレスバンド締付金具

ＳＬＳ－１Ｃ（５０個入り）又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

49

0016

4RRX1A30539 SP       1.00

ＯＤ色１００ｍＬＡＮケーブル

１００ｍ（ｃａｔ６／単線／自作用）又は同等品

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

50

0017

4RRX1A30539 EA       1.00

ＰｏＥエクステンダー

ＬＡＮ－ＥＸＰＯＥ３

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月19日

51

0018

4RRX1A30544 CA       2.00

キムタオル

ＥＡ９２９ＡＴ－２Ａ又は同等品以上

業務隊補給科　前田１曹（６５７）

業務隊補給科補給班

日本原駐業

令和7年3月19日

52

0001

4RRX1A30544 EA       1.00

キムタオル

ＥＡ９２９ＡＴ－１５又は同等品以上

業務隊補給科　前田１曹（６５７）

業務隊補給科補給班

日本原駐業

令和7年3月19日

53

0002

4RRX1A30549 EA       8.00

ローパーテーション安定脚フラットタイプ

Ｚ－Ａ００５（Ｗ２３０×Ｄ３８×Ｈ１８０）又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  7

グループ

4RRX1A30550 UN       2.00

充電式クリーナサイクロン式

１４７－６４５又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

55

0001

4RRX1A30550 UN       1.00

充電式掃除機

１２５－８９０又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

56

0002

4RRX1A30555 EA       1.00

布用染み抜きクリーナー

ＥＡ１１５ＳＡ－７１又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

57

0001

4RRX1A30555 EA       5.00

専用洗浄液

ＥＡ１１５ＳＡ－７６又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

58

0002

4RRX1A30555 EA       5.00

（繊維用）油脂性汚れクリーナー

ＥＡ９２２ＡＪ－１０６Ａ又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

59

0003

4RRX1A30556 CN       2.00

［油性］天然樹脂塗料（屋内外木部用）

ＥＡ９４９ＥＫ－２４又は同等品以上

業務隊補給科　前田１曹（６５７）

業務隊補給科補給班

日本原駐業

令和7年3月19日

60

0001

4RRX1A30556 CN       2.00

［油性］天然樹脂塗料（屋内外木部用）専用うすめ液

ＥＡ９４９ＥＫ－５２又は同等品以上

業務隊補給科　前田１曹（６５７）

業務隊補給科補給班

日本原駐業

令和7年3月19日

61

0002

4RRX1A30556 EA       1.00

錆取り（液体タイプ）

ＥＡ９２０ＡＪ－５４又は同等品以上

業務隊補給科　前田１曹（６５７）

業務隊補給科補給班

日本原駐業

令和7年3月19日

62

0003

4RRX1A30557 EA       1.00

耐切創・耐衝撃手袋　Ｓ

２０６－４６３８又は同等品以上

業務隊補給科　前田１曹（６５７）

業務隊補給科補給班

日本原駐業

令和7年3月19日

63

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  8

グループ

4RRX1A30557 EA      15.00

耐切創・耐衝撃手袋　Ｌ

２０６－４６４０又は同等品以上

業務隊補給科　前田１曹（６５７）

業務隊補給科補給班

日本原駐業

令和7年3月19日

64

0002

4RRX1A30559 EA      13.00

ローパーテーション安定脚フラットタイプ

Ｚ－Ａ００５（Ｗ２３０×Ｄ３８×Ｈ１８０）又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

65

0001

4RRX1A30559 EA      12.00

ローパーテーション用エンドカバー（ホワイト）

ＰＮ３２－Ｐ１８００－ＥＣ（Ｈ１７６４×Ｗ２０×Ｄ４）又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

66

0002

4RRX1A30559 EA       4.00

ＺＩＰ　ＬＩＮＫ　システムパーテーション

０３１９１又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

67

0003

4RRX1A30559 EA       8.00

キャスター付き安定脚

４８５９６又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

68

0004

4RRX1A30559 EA       2.00

ストレート金具

４８５９７又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

69

0005

4RRX1A30559 EA       2.00

直角金具

０３１９４又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

70

0006

4RRX1A30559 EA       5.00

【充電式】ドライバードリル

ＥＡ８１３ＷＢ－１又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

71

0007

4RRX1A30559 EA       3.00

【充電式】ドライバードリル（プッシュ式）

ＥＡ８１３ＷＢ－２又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

72

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

  9

グループ

4RRX1A30560 CA       1.00

２サイクルエンジンオイル

モノタロウ１９９５４０５３又は１９９５４０６９又は同等品以上

業務隊補給科　前田１曹（６５７）

業務隊補給科補給班

日本原駐業

令和7年3月19日

73

0001

4RRX1A30568 EA      13.00

１２型用プレート

ＥＡ８９９ＭＷ－２０２又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

74

0001

4RRX1A30568 EA       3.00

特大アルミメイクボックス

Ａｍａｚｏｎ　ＡＳＩＮ　Ｂ０８Ｂ１２Ｖ３９１又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

75

0002

4RRX1A30568 EA      13.00

１２型用トローンブラシ

ＥＡ８９９ＭＷ－３２又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

76

0003

4RRX1A30568 EA       5.00

１２型用パット台

ＥＡ８９９ＭＷ－１０２又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

77

0004

4RRX1A30568 EA       5.00

１２型用フロアパット　５枚入

ＥＡ８９９ＭＷ－１２２又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

78

0005

4RRX1A30568 EA       5.00

【自転車用】タイヤ（耐摩耗）

ＥＡ９８６ＹＥ－７２又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

79

0006

4RRX1A30568 EA       3.00

メイクボックス　鏡付　アルミコスメボックス

楽天ネット　１３５０７５又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月19日

80

0007

4RRX1A40540 UN       2.00

ニューフロアーシートハンガー

ＪＡＮコード４９０３１８０４７４６６０又は同等品

日本原駐業

厚生班　小原曹長　３８６

日本原駐業

令和7年3月19日

81

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

 10

グループ

4RRX1AK0554 EA       1.00

密閉ＲＶＢＯＸ　カギ付き

オレンジブック１０－９７１　３２５－６２４３　同等品以上

日本原駐業（営繕）

業務隊管理科　生津事務官　４９２

日本原駐業

令和7年3月19日

82

0001

4RRX1AK0554 EA       2.00

トレー

オレンジブック１２－５５　１６１－３３７３　同等品以上

日本原駐業（営繕）

業務隊管理科　生津事務官　４９２

日本原駐業

令和7年3月19日

83

0002

4RRX1AK0554 EA       4.00

仕切り板

オレンジブック１０－８７７　１３５－５６７２　同等品以上

日本原駐業（営繕）

業務隊管理科　生津事務官　４９２

日本原駐業

令和7年3月19日

84

0003

4RRX1AK0554 EA       2.00

仕切り板アタッチメント

オレンジブック１０－８７７　１００－１４９７　同等品以上

日本原駐業（営繕）

業務隊管理科　生津事務官　４９２

日本原駐業

令和7年3月19日

85

0004

4RRX1AK0554 BG       3.00

ポリ袋

オレンジブック１１－５９６　８２８－９３１３　同等品以上

日本原駐業（営繕）

業務隊管理科　生津事務官　４９２

日本原駐業

令和7年3月19日

86

0005

4RRX1AK0554 CA       3.00

ウエス

オレンジブック１１－４７３　２８４－７０８６　同等品以上

日本原駐業（営繕）

業務隊管理科　生津事務官　４９２

日本原駐業

令和7年3月19日

87

0006

4RRX1AS0551 EA      70.00

台付シングル混合水栓

ＴＯＴＯ　　ＴＫＳ０５３１９Ｊ　同等品

日本原駐屯地　業務隊

管理科　馬場技官（３１７）厚

日本原駐業

令和7年3月19日

88

0001

4RRX1AV0552 CA       5.00

清缶剤

ＫＡ－３０　２０ｋｇ入り　同等品

日本原駐屯地　業務隊

管理科　馬場技官（３１７）ボ

日本原駐業

令和7年3月19日

89

0001

4RRX1AV0552 CA       3.00

スラッジ分散材

ＦＢ－３０　２０ｋｇ入り　同等品

日本原駐屯地　業務隊

管理科　馬場技官（３１７）ボ

日本原駐業

令和7年3月19日

90

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02070

 11

グループ

4RRX1AV0552 EA      10.00

逆止弁（ねじ込み式）

２０Ａ　１０ｋ　面間８０ｍｍ　日立マレブル　ＨＭ１０Ｋ　ＳＣ　同等品

日本原駐屯地　業務隊

管理科　馬場技官（３１７）ボ

日本原駐業

令和7年3月19日

91

0003

4RRX1AV0552 EA      10.00

玉形弁（ねじ込み式）

２０Ａ　１０ｋ　面間８０ｍｍ　日立マレブル　ＨＭ１０Ｋ　ＳＧ　同等品

日本原駐屯地　業務隊

管理科　馬場技官（３１７）ボ

日本原駐業

令和7年3月19日

92

0004

4T2E1A00098 SH     120.00

ロードマット

モノタロウ　３９５８２０６７又は同等品以上

司令業務室　髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月19日

93

0001

4T2E1A00099 CA       2.00

ビーポップ（カッティング用シート）白

屋外用　１３５－２５８又は同等品以上

司令業務室・髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月19日

94

0001

4T2E1A00099 CA       2.00

ビーポップ（カッティング用シート）黒

屋外用　１３５－２５７又は同等品以上

司令業務室・髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月19日

95

0002

4T2E1A00099 CA       5.00

アプリケーションシート

７９１－１３０又は同等品以上

司令業務室・髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月19日

96

0003

4T2E1A00099 EA       6.00

矢印方向版

ＥＡ９８３ＦＴ－１７１又は同等品以上

司令業務室・髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月19日

97

0004

4T2E1A00100 PK       9.00

貼る画鋲ワッポン１６６片

３９１－５４２又は同等品以上

司令業務室・髙井１曹

指令業務室

中方特連　３大

令和7年3月19日

98

0001

4T2E1A30102 CA       8.00

高白色用紙

３２５－３７４（同等品以上可）

３大３係　藤岡曹長（２５６）

本部隊舎２階　３係事務室

日本原　中方特連　３大

令和7年3月19日

99

0001



                                                     356会日本原公告 第 OO57号 別紙 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）予算決算及び会計令第 70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を 

   得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

（２）予算決算及び会計令第 71条の規定に該当しない者であること。 

（３）全省庁統一資格登録手続きを完了した者のうち、令和 4,5,6 年度「物品の販売」の登録格付「D」級以上に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有

する者。 

（４）付紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しないものであること。 

（５）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

２ 保証金等に関する事項 

（１）入札保証金は免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札価格の 100分の 5に相当する金額を違約金として徴収する。） 

（２）契約保証金は免除（但し、契約者が契約の適切な履行をしない場合は、契約金額の 100分の 10以上の金額を違約金として徴収する。） 

３ 入札の無効 

（１）第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

（２）入札開始時刻に遅れたものによる入札 

（３）入札に関する条項に違反した入札 

（４）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

（５）電報・電話・FAXによる入札 

（６）暴力団排除に関する誓約を実施していない者の入札及び誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合 

４ 入札書の提出 

郵便による入札については、令和 7 年 2 月 25 日（火）17 時 00 分必着とする。その際、封筒には「入札件名」及び「入札執行日時」を明記して下さい。

また、事前に郵便による入札の申し出を会計隊契約班まで行うとともに、必ず便着の確認をして下さい。 

５ 落札決定方式 

（１） 品目別総額。  

（２） 落札決定については、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上

ある場合は、抽選により落札者を決定する。 



（３） 落札決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の 10％に相当する額を加算した金額を持って落札金額とするので、各入札者は消費税に係る課

税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった金額の 110分の 100に相当する金額を入札書に記載すること。 

６ 契約書の作成 

契約書の作成については省略する。（ただし 50万円を超える場合は請書を作成する。） 

７ その他 

（１）契約の成立時期については落札者を決定したときとする。 

（２）入札に参加する者は入札書に次の文面を記載するものとする。 

「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約します。」 

「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」 

（３） 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状（様式任意）を提出すること。 

（４）１回の入札で落札決定できない場合には、直ちに再度入札を実施する。ただし、初度入札で郵便による入札参加者があった場合の再度の入札時期は 

別示する。 

（５）入札に参加を希望する場合は、下記本項第 6号の「入札及び契約に関する問い合わせ先」に電話にて連絡すること。 

（６）入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒708-1325 

岡山県勝田郡奈義町滝本官有無番地 陸上自衛隊日本原駐屯地 第 356会計隊日本原派遣隊 契約班 （担当：折口） 

TEL0868-36-5151（内線 346） FAX0868-36-2198（直通） mail アドレス ma421fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

８ 公告掲示場所 

（１）掲示場所：日本原駐屯地第 356会計隊日本原派遣隊 

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


付紙  

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けて

いる期間中の者でないこと。 

  

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約

を行おうとする者でないこと。  

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。  

(１) 資本関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省

令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定す

る更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続

中の会社である場合を除く。  

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にある場合。  

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。  

(２) 人的関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。  

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において

同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合。  

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。  

ウ(１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減

殺するなど(１)又は(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 日本原駐屯地
　第356会計隊日本原派遣隊長　竹本　耕介　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　以　下　余　白

備考

ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾏｯﾄ ﾀﾀﾐ
4ｾﾝﾁ(青･赤)ほか98件

品目等内訳書のとおり

２　納 入 先 ： 日本原駐屯地
３　金額には消費税を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

令和7年2月26日

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

１　納　　期 ： 令和7年3月19日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 日本原駐屯地
　第356会計隊日本原派遣隊長　竹本　耕介　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　以　下　余　白

備考

ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄﾏｯﾄ ﾀﾀﾐ
4ｾﾝﾁ(青･赤)ほか98件

品目等内訳書のとおり

２　納 入 先 ： 日本原駐屯地
３　金額には消費税を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 書

 ￥　　　　　　　　            

１　納　　期 ： 令和7年3月19日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。


